2026 年 1 月吉日

お客様へ

 東京都千代田区神田鍛冶町 3丁目 4番地

株式会社 佐藤計量器製作所

常務取締役営業本部長 小川義浩

製品価格改定のお願いについて

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別なご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、昨今の原材料費、エネルギー費、物流費等の高騰が続いており、弊社単

独での努力では価格を維持・継続することは困難と判断し、誠に不本意ながら、

下記の通り価格の改定をさせていただきたくご案内申し上げます。

お客様には多大なるご負担をおかけすることとなり、心よりお詫び申し上げ

ますとともに、事情ご賢察のうえ、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げま

す。

今後も品質およびサービスの一層の向上に努めてまいる所存でございます。

何卒余儀なき事情をご理解いただき、今後とも変わらぬご高配を賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。

敬具

－記－

1．対象製品及び製品価格改定表（別紙）

2．製品価格改定実施時期：2026 年 4 月 21 日出荷分から

以上